PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasmklmln e Shpenzwneve sipas Natyrés)

Pershkrlml

Nr. 2016 2015
1. |Shitjet neto 19,080,001 17,131,737
2. |[Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
NQTYSTITET e MVETTAri € ProguKIEvE 18 garsnime ane
3. s 0 0
nrodhimit
4. |Materialet e konsumuara 12,873,234 11,907,096
5. |Kosto e punés 3,642,447 3,415,147
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 526,511 442,920
7. |Shpenzime té tjera 914,787 520,262
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 17,956,978 16,285,425
9. :Ig;'nl apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- . 846312
& aranurar ane snpenzimet Mancrare nga Nesne &
10. 0 0
knntrnllu:::r.q
11, | 1€ arantratane SNpenzimet rmnancrare Nga 2 5
" _IniesBmarriet
12. [Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
€ aranurar ane sSNPenzimet TMancrare Nga Mvestme
12.1.,. .. 0 0
ié tiera
12.2. [Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -130,239 -136,914
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 0 0
12.4. |Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0 -11,328
13. |Totali i t€ ardhurave dhe shpenzimeve financiare -130,239 -148,242
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 992,784 698,070
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 148,917 106,410
16. |Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 843,867 591,660
17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara 0 0
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